
 

Dz-06.0021.3.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LV/389/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie budowy żłobka samorządowego przy ul. Lea 235 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  

o realizację inwestycji dotyczącej budowy żłobka samorządowego na działce gminnej nr 

608/1 obr.2 Krowodrza” będącej  w zarządzie Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych  

i Gospodarki Wodnej przy ul. Lea 235 w ramach programu „Maluch+”. 

§  2 .  Rada Dzielnicy VI  Bronowice w dniu 12.01.2023 r. podjęła Uchwałę  

Nr LIII/366/2023 w sprawie przeznaczenia dotychczasowego budynku Przedszkola nr 38 przy 

ul. Jabłonkowskiej 29a na publiczny żłobek. 

Ponieważ utworzenie żłobka przy ul. Jabłonkowskiej 29a nie zabezpiecza w pełni 

potrzeb Dzielnicy VI w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3, Rada Dzielnicy VI wskazuje 

kolejną lokalizację pod budowę żłobka samorządowego w ramach programu „Maluch+”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki 


